

Kodif Putlitz V ApS

CVR nr. 33 58 61 16

Årsrapport 2015

Sønderlandsgade 44, 7500 Holstebro

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pantsætninger og eventualforpligtelser	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Kodif Putlitz V ApS

Sønderlandsgade 44

7500 Holstebro

CVR-nr.: 33 58 61 16

Hjemstedskommune: Holstebro

5. regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Direktør Finn Husum

Direktør Henrik Nørgaard

Jørgen Ingeman

Direktion

Jørgen Ingeman

Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Difko Putlitz V.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på DKK 1.133, hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør DKK 83.423 pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Administrationsindtægter	1	1.669	1.646
Administrationsomkostninger	2	(5.000)	(5.875)
Resultat før finansiering		(3.331)	(4.229)
Finansielle indtægter	3	5.601	5.719
Resultat før skat		2.270	1.490
Skat	4	(1.137)	(98)
Årets resultat		1.133	1.392
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.133	1.392
		1.133	1.392

Balance

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
AKTIVER			
Andre tilgodehavender	5	87.673	86.540
Omsætningsaktiver i alt		87.673	86.540
AKTIVER i alt		87.673	86.540
PASSIVER			
Anpartskapital	6	80.000	80.000
Overført resultat	7	3.423	2.290
Egenkapital i alt		83.423	82.290
Øvrige gældsforpligtelser	8	4.250	4.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.250	4.250
Gældsforpligtelser i alt		4.250	4.250
PASSIVER i alt		87.673	86.540

Pantsætninger og eventualforpligtelser er vist på side 12.

Pantsætninger og eventualforpligtelser

Pantsætninger

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

Kautions- og garantistillelser

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Difko Putlitz V. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør DKK 15.778.548, og den samlede gæld udgør DKK 9.560.167.

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Administrationsindtægter		
Kautionspræmie K/S Difko Putlitz V	1.669	1.646
	<u>1.669</u>	<u>1.646</u>
2 Administrationsomkostninger		
Revision og anden regnskabsmæssig assistance	(3.750)	(3.750)
Diverse administrationsomkostninger	(1.250)	(2.125)
	<u>(5.000)</u>	<u>(5.875)</u>
3 Finansielle indtægter		
Renter mellemregning K/S Difko Putlitz V	5.601	5.719
	<u>5.601</u>	<u>5.719</u>
4 Skat		
Aktuel skat	(728)	(98)
Regulering af skat tidligere år	(260)	0
Tysk Skat	(149)	0
	<u>(1.137)</u>	<u>(98)</u>
5 Andre tilgodehavender		
Mellemregning med K/S Difko Putlitz V	87.622	85.859
Selskabsskat	51	681
	<u>87.673</u>	<u>86.540</u>

Noter - fortsat

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
6 Anpartskapital		
100 anparter a DKK 800	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7 Overført resultat		
Saldo 1. januar	2.290	898
Overført, jf. resultatdisponeringen	1.133	1.392
	<u>3.423</u>	<u>2.290</u>
8 Øvrige gældsforpligtelser		
Skyldig revision	3.000	3.000
Mellemregning Difko Administration	1.250	1.250
	<u>4.250</u>	<u>4.250</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Husum

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-085202063204

IP: 93.166.213.20

19-05-2016 kl. 15:44:06 UTC

NEM ID 

Henrik Nørgaard

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-070456715928

IP: 80.162.82.234

19-05-2016 kl. 16:23:37 UTC

NEM ID 

Jørgen Ingeman

direktør

På vegne af: Difko Administration A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-074818412695

IP: 194.182.239.118

26-05-2016 kl. 05:32:24 UTC

NEM ID 

Jørgen Ingeman

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Difko Administration A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-074818412695

IP: 194.182.239.118

26-05-2016 kl. 05:32:24 UTC

NEM ID 

Henning Jager Neldeberg

revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:62164223

IP: 83.136.94.45

26-05-2016 kl. 07:23:41 UTC

NEM ID 

Poul Spencer Poulsen

revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:93777276

IP: 83.136.94.45

26-05-2016 kl. 12:09:23 UTC

NEM ID 

Jørgen Ingeman

dirigent

På vegne af: Difko Administration A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-074818412695

IP: 194.182.239.118

26-05-2016 kl. 12:15:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1YJ45-TJMZ2-B0L55-GUW6W-BU6QZ-AW0QK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>